

Q-Assessment ApS

Vester Alle 33
6600 Vejen
CVR-nr. 31785006

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2017

Dirigent

Navn: Børge Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Q-Assessment ApS

Vester Alle 33

6600 Vejen

CVR-nr.: 31785006

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Børge Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 86 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		510.690	1.103.967
Personaleomkostninger	1	(418.042)	(403.408)
Driftsresultat		92.648	700.559
Andre finansielle indtægter		55.194	0
Andre finansielle omkostninger	2	(37.016)	(24.052)
Resultat før skat		110.826	676.507
Skat af årets resultat	3	(24.481)	(159.756)
Årets resultat		86.345	516.751
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	260.000
Overført resultat		86.345	256.751
		86.345	516.751

Balance pr. 30.09.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
Anlægsaktiver	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17.150
Andre tilgodehavender	404.840	350.000
Tilgodehavender	404.840	367.150
Andre værdipapirer og kapitalandele	602.931	575.722
Værdipapirer og kapitalandele	602.931	575.722
Likvide beholdninger	51.141	75.693
Omsætningsaktiver	1.058.912	1.018.565
Aktiver	1.058.912	1.018.565

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		104.229	17.884
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>260.000</u>
Egenkapital		<u>234.229</u>	<u>407.884</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		336.461	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	76.612
Skyldig selskabsskat		22.632	87.552
Anden gæld		<u>465.590</u>	<u>446.517</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>824.683</u>	<u>610.681</u>
Gældsforpligtelser		<u>824.683</u>	<u>610.681</u>
Passiver		<u>1.058.912</u>	<u>1.018.565</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	17.884	260.000	407.884
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(260.000)	(260.000)
Årets resultat	0	86.345	0	86.345
Egenkapital ultimo	130.000	104.229	0	234.229

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	415.000	400.000
Andre omkostninger til social sikring	3.042	3.408
	418.042	403.408
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.059	0
Renteomkostninger i øvrigt	453	9
Dagsværdireguleringer	30.504	24.043
	37.016	24.052
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	24.481	87.552
Ændring af udskudt skat	0	67.595
Effekt af ændrede skattesatser	0	4.609
	24.481	159.756

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bastian Invest ApS som og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
